



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2022/220

Till Kommunstyrelsen

## **Svar på motion- fullstor konstgräsplan på Movalla IP (KS 2022/220)**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen enligt Kultur- och fritidsnämndens förslag.

### **Sammanfattning av ärendet**

Socialdemokraterna har lämnat en motion till kommunfullmäktige om att upprätta en fullstor konstgräsplan på Movalla IP.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har remitterat ärendet för yttrande till kultur- och fritidsnämnden med uppdrag om att fram ett kostnadsplan/kostnadsuppskattning kring förslaget. Motionen ska besvaras till kommunstyrelsens arbetsutskott senast 3 februari 2022.

Kultur- och fritidsnämnden har hanterat ärendet enligt 2023-02-13 § 21 och beslutar att motion bifalls enligt följande motivering:

Motivering är att det skulle radikalt stärka Movalla Idrottsplats möjligheter att utveckla verksamheten ur ett långsiktigt perspektiv.

Kultur- och fritidsnämnden har respekt för att verkställighet och finansiering måste hanteras utifrån ett helhetsperspektiv och överläter år kommunstyrelsen och kommunfullmäktige att hantera det.

Följande skickas med från Kultur- och fritidsnämnden:

Kultur- och fritidsnämndens beslutade 2022-11-10 om ett utredningsdirekt till förvaltningen i samband med yttrandet.

En omvärldsbevakning visar att kostnaden för att anlägga en ny konstgräsplan uppgår till ca 10 mnkr. Siffran kan justeras ned beroende på hur mycket bidrag som kan erhållas för projektet. Driften uppgår till ca 200 tkr årligen.

Vidare utredning behövs kring nyttjandegraden. Konstgräsplanen på Vaggeryds IP organiseras på ett nytt sätt inom Vaggeryds IPs regi från januari 2023. Konsekvenserna av detta går inte att utvärdera förrän efter första halvåret 2023.

Kultur- och fritidsnämnden står även inför en utredning av driftsformerna av idrottsplatserna. I nuläget har Movalla utmaningar med driftbudgeten. I en framtid i en växande kommun ser



kultur- och fritidsnämnden en utökning av arenor för idrott och rekreation, vilket mycket väl kan innefatta ytterligare konstgräsplaner i kommunen. I planeringen bör beaktas att konstgräsplanen i Vaggeryd kommer att behöva åtgärdas och sannolikt anläggas på nytt då den går mot att uppnå sin tekniska livslängd.

Kommunledningskontoret rekommenderar vidare hantering i sedvanlig budgetprocess.

**Beslutet ska skickas till**

Kultur- och fritidsnämnden

**Handläggare**

Annika Hedvall (Kommundirektör)